
КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«Я£» 2024 г.

«О признании утратившими силу отдельных приказов Комитета по 
дорожному хозяйству Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета по 
дорожному хозяйству Ленинградской области в соответствие с действующим 
законодательством приказываю:

Признать утратившими силу:
1) приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 

15 октября 2013 года № 15/13 «О Дорожном совете при Комитете по 
дорожному хозяйству Ленинградской области»;

2) приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 
29 декабря 2014 года № 27/14 «О внесении изменений в приказ Комитета по 
дорожному хозяйству Ленинградской области от 15 октября 2013 года № 
15/13 «О Дорожном совете при Комитете по дорожному хозяйству 
Ленинградской области».

Председатель комитета 
по дорожному хозяйству 
Ленинградской области

Государственный регистрационный номер:
Дата государственной регистрации : / / Г У/УЯЦ


